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1000  87,621,331.86  1,025,127,245.21  950,557,721.24  162,190,855.83  74,569,523.97ACTIVO

1100  73,635,284.57  817,084,507.48  745,259,232.09  145,460,559.96  71,825,275.39ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,705,995.58  358,041,257.45  300,573,567.58  59,173,685.45  57,467,689.87EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  1,705,995.58  358,041,257.45  300,573,567.58  59,173,685.45  57,467,689.87BANCOS / TESORERÍA

1120  71,929,288.99  389,782,420.35  375,424,834.83  86,286,874.51  14,357,585.52DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  334,665,417.60  334,665,417.60  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  71,929,288.99  53,305,823.07  38,948,237.55  86,286,874.51  14,357,585.52DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,811,179.68  1,811,179.68  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1130  0.00  69,260,829.68  69,260,829.68  0.00  0.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  0.00  69,260,829.68  69,260,829.68  0.00  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  13,986,047.29  208,042,737.73  205,298,489.15  16,730,295.87  2,744,248.58ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  13,702,426.62  205,298,489.15  205,298,489.15  13,702,426.62  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  4,500,000.00  0.00  0.00  4,500,000.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  47,244.47  205,298,489.15  205,298,489.15  47,244.47  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  6,755,182.15  0.00  0.00  6,755,182.15  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  2,400,000.00  0.00  0.00  2,400,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  16,292,301.09  2,744,248.58  0.00  19,036,549.67  2,744,248.58BIENES MUEBLES

1241  977,481.89  0.00  0.00  977,481.89  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  0.00  24,500.00  0.00  24,500.00  24,500.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

TESORERO

MANUEL JIMENEZ PEREZ

PRESIDENTE

ALBERTO LOPEZ GONZALEZ

ELABORÓ AUTORIZÓ
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1244  15,126,034.67  2,719,748.58  0.00  17,845,783.25  2,719,748.58EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  181,784.53  0.00  0.00  181,784.53  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  7,000.00  0.00  0.00  7,000.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -17,013,813.10  0.00  0.00 -17,013,813.10  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -2,277,000.00  0.00  0.00 -2,277,000.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -14,736,813.10  0.00  0.00 -14,736,813.10  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  1,005,132.68  0.00  0.00  1,005,132.68  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  1,005,132.68  0.00  0.00  1,005,132.68  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

TESORERO

MANUEL JIMENEZ PEREZ

PRESIDENTE

ALBERTO LOPEZ GONZALEZ

ELABORÓ AUTORIZÓ


